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1-00 RECURSOS ORDINARIOSRUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados

Total

Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Versión 17.05.00

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 29,504,136 0 32,641,067.42 2,400.0029,504,136 32,638,667.42 -3,134,531.42 206,528,952 0 195,687,977.32 81,115.26206,528,952 195,606,862.06 10,922,089.94

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 3,423,383 0 2,259,111.69 0.003,423,383 2,259,111.69 1,164,271.58 23,185,381 0 19,691,534.27 173,839.5523,185,381 19,517,694.72 3,667,686.82

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 7,000,000 0 4,694,651.54 302,708.497,000,000 4,391,943.05 2,608,056.95 158,702,605 11,439,475 151,608,958.83 800,676.45170,142,080 150,808,282.38 19,333,798.52

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 3,939,000 0 0.00 0.003,939,000 0.00 3,939,000.00 38,807,484 14,663,516 48,289,999.95 0.0053,471,000 48,289,999.95 5,181,000.05

2 . 5 OTROS GASTOS 140,000 0 90,100.00 0.00140,000 90,100.00 49,900.00 993,035 95,299 834,431.62 0.001,088,334 834,431.62 253,902.96

4,626,697.1139,379,822.1644,006,519 305,108.4939,684,930.65044,006,519TOTAL CATEGORIA : 39,358,478.29415,057,270.73454,415,749 1,055,631.26416,112,901.9926,198,291428,217,457

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 124,500 0 114,623.80 0.00124,500 114,623.80 9,876.20 1,884,421 0 717,241.52 0.001,884,421 717,241.52 1,167,179.48

9,876.20114,623.8044,131,019 0.00114,623.800124,500TOTAL CATEGORIA : 1,167,179.48717,241.521,884,421 0.00717,241.5201,884,421

44,131,019 0 39,799,554.45 305,108.4944,131,019 39,494,445.96 4,636,573.31TOTAL RUBRO : 430,101,878 26,198,291 416,830,143.51 1,055,631.26456,300,170 415,774,512.25 40,525,657.77

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOSRUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados

Total

Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Versión 17.05.00

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 1,200,000 0 789,827.70 0.001,200,000 789,827.70 410,172.30 8,446,857 0 7,369,823.50 900.678,446,857 7,368,922.83 1,077,934.17

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 1,292,380 0 1,235,471.00 0.001,292,380 1,235,471.00 56,909.56 8,588,320 0 8,356,153.83 2,185.838,588,320 8,353,968.00 234,352.12

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 3,397,985 0 2,386,675.05 2,536.403,397,985 2,384,138.65 1,013,846.80 27,675,475 0 17,235,255.33 43,035.8727,675,475 17,192,219.46 10,483,256.24

2 . 5 OTROS GASTOS 49,500 0 23,129.26 559.0249,500 22,570.24 26,929.76 346,487 0 248,857.13 562.95346,487 248,294.18 98,192.82

1,507,858.424,432,007.595,939,866 3,095.424,435,103.0105,939,866TOTAL CATEGORIA : 11,893,735.3533,163,404.4745,057,139 46,685.3233,210,089.79045,057,139

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 130,000 0 0.00 0.00130,000 0.00 130,000.00 4,058,855 188,032 646,101.31 0.004,246,887 646,101.31 3,600,785.69

130,000.000.006,069,866 0.000.000130,000TOTAL CATEGORIA : 3,600,785.69646,101.314,246,887 0.00646,101.31188,0324,058,855

6,069,866 0 4,435,103.01 3,095.426,069,866 4,432,007.59 1,637,858.42TOTAL RUBRO : 49,115,994 188,032 33,856,191.10 46,685.3249,304,026 33,809,505.78 15,494,521.04

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-13 DONACIONES Y TRANSFERENCIASRUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados
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Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Versión 17.05.00

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 0 0 0.00 0.000 0.00 0.00 112,419 0 34.00 0.00112,419 34.00 112,385.00

0.000.000 0.000.0000TOTAL CATEGORIA : 112,385.0034.00112,419 0.0034.000112,419

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 0 0 7,500.00 0.000 7,500.00 -7,500.00 17,976,021 0 1,010,395.11 0.0017,976,021 1,010,395.11 16,965,625.89

-7,500.007,500.000 0.007,500.0000TOTAL CATEGORIA : 16,965,625.891,010,395.1117,976,021 0.001,010,395.11017,976,021

0 0 7,500.00 0.000 7,500.00 -7,500.00TOTAL RUBRO : 18,088,440 0 1,010,429.11 0.0018,088,440 1,010,429.11 17,078,010.89

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-19 RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITORUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados
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Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Versión 17.05.00

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 0 0 8,863.92 0.000 8,863.92 -8,863.92 77,125 0 50,471.39 0.0077,125 50,471.39 26,653.61

-8,863.928,863.920 0.008,863.9200TOTAL CATEGORIA : 26,653.6150,471.3977,125 0.0050,471.39077,125

0 0 8,863.92 0.000 8,863.92 -8,863.92TOTAL RUBRO : 77,125 0 50,471.39 0.0077,125 50,471.39 26,653.61

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros


